Libe

MUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

ro Consorzio Comunale di Ragsua

ore Urbanistica e Patrimonio-

Momina

DETERM

REGISTRO GE

OGGETTO: Condono edilizio |
Revoca determina n® 85
oneri non dovuti.

ZIONE N{¢S DEL -

n
)

~ -

*

NERALEN.{20C DEL 39./2. {{

[ 47/85 fasc. n® 1874 - Ditta: Sava Giovanni

del 17/05/2014 e impegno spesa per rimborso

IL CAPO SETTORE

Vista I'istanza del Signor Sava Giovanni acquisita al N/S prot. Gen n® 17608 del 29/06/2011, titolare della

pratica edilizia in Sanatoria fascicolatg
2221,43 versati in pilt a titolo di “obla;
relativa ad un fabbricato per civile abit
Vista larelazione a firma del Geom
pud effettuarsi il rimborso della spmmn
effettuati due versamenti aventi la cai
4.442.86 a fronte di quanto dovuto par|
Ritenuto, pertanto di dover procedere
Vista la nota Prot. 359 U.R. del 17/04
superiore somma all'intervento 1.09.01

Yista la determina n® 85 del 17/05/201

1 al n°1874/L.47/85, con la quale chiede il rimborso della somma di €
vione ed oneri concessori” per il rilascio della concessione edilizia

azione ubicato in via Cassio a Cava d’Aliga;

La Ferla Giovanni resa in data 11/07/2011, dalla quale si evince che

arichiesta in quanto all’interno della pratica edilizia risultano

psale “oblazione ed oneri concessori” per un importo uguale ad €

iad € 222143 ;

ai rimborso della somma di €. 2221,43 ;
2014 con la quale il Capo Settore Finanze comunicava di imputare la
.08/10 cap.27 del redigendo bilancio 2014;

4 con la quale era stato impegnato il rimborso dovuto;

Considerato che con successiva nota n° 2582 U.R. del 05/12/2014 & stata restituita la determina di cui in

oggetto per mancanza di fondi sui cap)

Visto l'art. 107, comma 3 lett. D, del I
competenza di assumere impegni di sp
267/2000 ed al D. Tgs. 118/2011;

itoli indicati nella precedente nota n® 359 U.R. del 17/04/2014:
. Lgs. n. 267 del 18.08.2000, che attribuisce ai dirigenti la

esa ed 1 principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo D. Lgs.

Visto il punto 8 dell'allegato n. 2, “Principio contabile applicato concernente la contabilita finanziaria®, al

DPCM 28.11.2011;
Visto I’art. 48 dello statuto comunale;
Visto 1’art. 184 del D. L. 267 del 18/04

Per la causale in premessa:
- Direvocare la determina n° 85 ¢

2000,00 alla Missione 8§ P1 T|

Cap.30 del bilancio 2016 al §

8/2000;
DETERMINA

del 17/05/2014 e di impegnare l'importo di cui € 2241,43 di cui
IT 1 Ma 3 Cap. 27 ed €. 241,43 alla Missione 1 P6 TIT | Ma 3

ig. Sava Giovanni e di approvare il seguente cronoprogramma di




spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al Dlgs 23/06/2011, n. 118 (
armonizzazione sistemi contabili),del DPCM 28/12/2011 e delle disposizioni correttive e
integrative del Dlgs 126/2014:

ANNO REGISTRAZIONE {016 TOTALE REGISTRAZIONE (.24,
N.IMPEGNO_ Y/ /ZDJ(, DATA IMPEGNO 30/12/30/6
] ANNO] IMPORTO CONTROLLO
IMPUTAZIONE CASSA

IMPUTAZIONE ]

2016 € 2.000,00 J

2016 24183 -

TOTA €2.241,43 ‘

LE | N

dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all'Albo pretorio on line dell'Ente per 15
gg. consecutivi, ¢ che in ottemperanza al dispositivo della L. 196/2003 ( legge di tutela delia
privacy e dei dati personali), i dati sensibili vengono omessi ¢ riportati nell'allegato A) che pur
costituendo parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, non sara pubblicato;

il presente provvedimento di impegno viene trasmesso in originale al servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti di competenza, ed in copia al Sig. Sindaco.

IL CAPO SETTORE

Ing. Guglielé;chbone

SERVIZIO FINANZIARIO
ACCERT. N°
IMP, N® :}S’Z/ 216
LIQ. N° ~

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa

Copertura finanziaria.

" Dott.ssa \%ﬁﬁfﬁtﬁ?ﬂlanﬁ
j-’




